
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 1993 r. Nr 17*

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE:

101 — Nr L '500 93 z dnia 21 października 1993 r. w sprawie zmian w planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublina ............. 115

102 — Nr L/505/93 z dnia 21 października 1993 r. w sprawie uproszczonego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Powstania
Styczniowego w Lublinie .............. 116

UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA W BEŁŻYCACH

103 — Nr XXXIX 256,93 z dnia 22 października 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejsco­
wym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego BEŁZYCE-CENTRUM . . 116

UCHWAŁA RADY GMINY W WÓLCE

104 — Nr XXXI 212 93 z dnia 24 października 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejsco­
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Wólka ..... 116

POROZUMIENIE

105 — z dnia 23 listopada 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Lubelskim Towarzystwem 
Przyjaciół Chorych „Hospicjum”....................................................................................................117

101

UCHWAŁA NR L 500/93 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE

z dnia 21 października 1993 r.

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Lublina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) — Rada Miejska w Lub­
linie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Lublina zatwier­
dzonych uchwałą Nr XV/91/86 Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Lublinie z dnia 30 grudnia 
1986 r. zgodnie z rysunkiem zmian planu 
w skali 1 : 10.000 oraz tekstem zmian planu, 
stanowiącym załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. :-v! '

2. Plan z naniesionymi zmianami przechowy­
wany jest w Urzędzie Miejskim, który zobo­

wiązany jest do udostępnienia go i udzielania 
informacji zainteresowanym w ramach obo­
wiązujących przepisów.

§ 2. Przyjmuje się informację o sposobie załatwie­
nia wniosków zgłoszonych w toku prac nad 
zmianami do planu ogólnego miasta Lublina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Lublina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Daniewski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 17 116 Poz. 102—103—104

102
UCHWAŁA NR L/505,93 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 
z dnia 21 października 1993 r.

w sprawie uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w rejonie ul. Powstania Styczniowego w Lublinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. 103, poz. 446) — Rada Miej­
ska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się uproszczony plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów budownictwa jed­
norodzinnego w rejonie ul. Powstania Stycz­
niowego w Lublinie zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 obejmującymi rysunek i tekst planu.

§ 2. Przyjmuje się informację o sposobie załatwie­
nia uwag i wniosków zgłoszonych w toku 

uzgodnień i wyłożenia projektu uproszczonego 
planu do wglądu.

§ 3. Oryginał planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Miejskim, który zobowiązany jest do u- 
dostępnienia go i udzielania informcji zainte­
resowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Lublina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Daniewski

103
UCHWAŁA NR XXXIX/256/93 

RADY GMINY I MIASTA W BEŁŻYCACH 
z dnia 22 października 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
BEŁZYCE-CENTRUM.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) — Rada Gminy i Miasta w Bełżycach 
po zapoznaniu się z projektem zmian w miejsco­
wym planie szczegółowym zagospodarowania przes­
trzennego BEŁŻYCE-CENTRUM i zaopiniowaniu go 
przez Komisję Planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzenne­
go BEŁŻYCE-CENTRUM zatwierdzonego uch­
wałą Nr XIII/49/90 Rady Norodowej Miasta 
i Gminy w Bełżycach z dnia 6 kwietnia 1990 r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­

ny jest w Urzędzie Gminy i Miasta w Bełży­
cach, który zobowiązany jest do udostępnienia 
go zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów. »

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny i Miasta w Bełżycach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta

Bogusław Winiarski

104

UCHWAŁA NR XXXI/212/93 
RADY GMINY W WÓLCE 

z dnia 24 października 1993 r.
w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wólka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes-
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. trzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, po? 99 
Nr 16, poz- 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 z 1989 r.) — Rada Gminy w Wólce po zapoznaniu



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 17 117 Poz. 104—105

się z projektem zmian w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Wólka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wólka, zatwierdzonego uchwałą Nr XXI,73/88 
z dnia 29 stycznia 1988 r. Gminnej Rady Na­
rodowej w Wólce, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy w Wólce, który zo­
bowiązany jest do udostępnienia go zaintereso­
wanym w ramach istniejących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Wólce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Czesław Bobel

105
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, 
poz. 408 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 76 Rady Mi­
nistrów z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie wykazu za­
dań państwowych, które mogą być zlecone jednost­
kom niepaństwowym (MP Nr 23, poz. 169) — w dniu
23 listopada 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim 
Adamem Cichockim a Lubelskim Towarzystwem 
Przyjaciół Chorych „Hospicjum”, reprezentowanym 
przez:
— Marię Drygałę — Wiceprezesa do spraw orgamz. 

Lubelskiego Towarzystwa Przyjaciół Chorych 
„Hospicjum”,

— Janinę Kwiatek — Skarbnika Lubelskiego Towa­
rzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum”

zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski powierza Lubelskiemu To­
warzystwu Przyjaciół Chorych „Hospicjum” 

prowadzenie hospicyjnego zespołu opieki do­
mowej.

§ 2. Na finansowanie zadania, o którym mowa w 
§ 1, zabezpieczone zostają środki w budżecie 
Wojewody.

§ 3. Nadzór i kontrolę nad realizacją powierzonego 
zadania sprawuje Dyrektor Wydziału Zdrowia 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Wojewoda Lubelski może rozwiązać porozu­
mienie w każdym czasie, jeżeli zadanie okreś­
lone w § 1 nie będzie realizowane.

§ 5. Porozumienie obowiązuje do 31 grudnia 1993 r.
§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.
Wiceprezes Wojewoda Lubelski

Maria Drygała Adam Cichocki

Skarbnik
Janina Kwiatek



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 17 118

Reklamacje z powodu tiiedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na­
kładzie 200 egz.
Zam. 1908 Cena zł 2400,—


